裝

訂

線

萬能學校財團法人萬能科技大學　函
地址：桃園縣中壢市萬能路1號
聯絡人：張筠琇
電子信箱：ruth@vnu.edu.tw
聯絡電話：(03)4515811-63000
傳真電話：(03)4531297

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國103年6月4日

發文字號：萬教字第1030000579號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三（網路多媒體電子商務高中職教師研習會.DOC，共1個電子檔案）

主旨：邀請　貴校參加本校舉辦之「網路多媒體電子商務高中職

教師研習會」，請　查照。

說明：

一、活動宗旨：將針對網路多媒體電子商務軟體、證照與書籍

的內容進行說明，包括：電子商務的基本概念、軟體操作

模式，最後，將與會者帶到電腦教室親身使用網路多媒體

電子商務軟體，會後將頒發研習證明。

二、辦理日期：103年6月20日(五)下午13時10分至16時。

三、隨函檢附活動宣傳資料。

正本：全國高級中等學校

副本：本校企業管理系
電子公文
交 換 章

103/06/04
17:15:29

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立龍潭高級中學